只見町広報紙 おしらせばん「みんなの伝言板」記事掲載依頼書様式1

　　　年　　　月　　　日

只見町長　様

住所
名称

只見町広報紙 おしらせばん「みんなの伝言板」に次のとおり掲載を依頼します。

記

１　掲載希望日　　　　　 年　　 　月　　 　日

２　掲載内容　　　　　別紙のとおり

３　校正確認先　ご担当者名：
２　校正確認先　電　話：
２　校正確認先　ＦＡＸ：
[bookmark: _GoBack]２　校正確認先　メールアドレス：
　　　　　　　　※校正原稿をお送りし、確認していただく必要があるため、
必ずＦＡＸかメールアドレスどちらかを掲載してください。